
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                               RESOLUCION DDCS 025/2018 
                             Bahía Blanca, 1 de junio de 2018 

 
 
VISTO  
  
               La Resolución 049/2015 en la que se designa con carácter ordinario a la Licenciada 
Brenda Di Giácomo (Legajo 12185) en un cargo de Asistente de Docencia con dedicación simple 
para cumplir funciones en la asignatura Práctica Profesional Supervisada de la Licenciatura en 
Enfermería. 
 
              El Expediente 1092/18 mediante el cual se reestructura el cargo de la docente Brenda Di 
Giácomo para acceder a un cargo de mayor dedicación; 
 
 
 Y CONSIDERANDO: 
 

Que la docente presentó la renuncia al cargo de Asistente de Docencia con dedicación 
simple a partir del 1º de junio de 2018; 
 
 
Por ello; 
 
 

EL Director Decano “Ad Referendum” del CONSEJO DEPARTAMENTAL RESUELVE 
 

 
ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia de la docente Licenciada Brenda Di Giácomo (Legajo 12185) en 
el cargo de Asistente de Docencia con dedicación simple de la asignatura Práctica Profesional 
Supervisada de la Licenciatura en Enfermería a partir del 1º de junio de 2018. 
 
 
ARTÍCULO 2º: Comunicar al  interesado. Pasar a la Dirección General de Personal y a la Secretaría 
General Académica. Cumplido, archivar. 
 
 
 

 

 

Universidad Nacional del Sur        
Departamento de Ciencias de la Salud 

        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


